

ApS KBUS 8 NR. 5282

Hyldehøj 7
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2017

Ole Just Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ApS KBUS 8 NR. 5282

Hyldehøj 7

2840 Holte

CVR-nr: 25237943

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse

Nordea

2840 Holte

DK Danmark

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 408.736 kr. Selskabets aktivmasse udgør pr. 30. juni 2017 678.920 kr. og egenkapitalen udgør 648.311 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste/Bruttotab		730.726	675.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-155.773	-173.554
Resultat af ordinær primær drift		574.953	501.678
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme			0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende andre investeringsaktiver			0
Forsknings- og udviklingsomkostninger			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2.240.100
Andre finansielle omkostninger		-166.217	-38.312
Ordinært resultat før skat		408.736	-1.776.734
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		408.736	-1.776.734

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	408.736	0
I alt	408.736	-1.776.734

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	155.773
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	155.773
Anlægsaktiver i alt		0	155.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.254	3.550
Tilgodehavende skat		10.980	10.980
Andre tilgodehavender		443.097	106.826
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		486.331	121.356
Andre værdipapirer og kapitalandele		166.082	173.452
Værdipapirer og kapitalandele i alt		166.082	173.452
Likvide beholdninger		26.507	906
Omsætningsaktiver i alt		678.920	295.714
Aktiver i alt		678.920	451.487

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		523.311	114.576
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		648.311	239.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.390	16.390
Skyldig selskabsskat		14.219	14.219
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	181.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.609	211.911
Gældsforpligtelser i alt		30.609	211.911
Passiver i alt		678.920	451.487

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	114.575	239.575
Årets resultat		408.736	408.736
Egenkapital, ultimo	125.000	523.311	648.311

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016-17	2015-16
Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.773	173.554
Fortjeneste på salg af materielle anlægsaktiver	0	0
	155.773	173.554

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli	2.154.932	2.154.932
Kostpris 30. juni	2.154.932	2.154.932
Afskrivninger 1. juli	1.999.159	1.825.605
Årets afskrivninger	155.773	173.554
Afskrivninger 30. juni	2.154.932	1.999.159
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	155.773